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【政策ごとの予算額等】

26年度

1,430,000

77,895,000

0

74,594,856

74,335,000 78,050,000 78,550,000
当 初 予 算 （ 千 円 ）

△ 2,678,490

27年度

総合･実績･事業

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

政策評価調書（個別票1）

30年度概算要求額

75,216,510

0

29年度

68,693,828

0

74,592,145

予
算
の
状
況

計（千円）

（注）直近の評価結果が分かる評価書又はそれに準じた評価書を添付すること。

　　執 行 額（千円）

政策評価結果の概算要求への
反映状況

整備新幹線の整備を推進する

政策目標の達成度合い 目標達成

△ 1,170,144

77,946,606

△ 8,647,312

0

番号 6-23

政策名

評価方式

69,299,294

補 正 予 算 （ 千 円 ）

28年度

目標としている「鉄道整備等により５大都市からの鉄道利用所要時間が新たに３時間以内となる地域の人口数」については順調な進捗を示しており、初
期値から目標値までを按分し年度ごとに目標を設定した場合の数値でみると、目標を達成している状況（平成28年度の目標20万人に対して実績135万
人）にある。しかし、これには鉄道整備以外の外部要因（ダイヤ改正）による部分が大きいことから、目標達成に向けて引き続き事業を進捗すべく、整
備新幹線建設推進高度化等事業費補助金について増額要求を行った。

0

75,216,510
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

小計

政策評価調書（個別票2）

整備新幹線整備事業に必要な経費

項

整備新幹線整備事業費

整備新幹線建設推進高度化等事業費
補助金

整備新幹線建設推進高度化等事業に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

政策名

小計

予算額

合計

整備新幹線の整備を推進する 6-23

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

29年度
当初予算額

75,450,000

2,600,000

事項

小計

78,050,000

78,050,000

30年度
概算要求額

75,450,000

3,100,000

78,550,000

78,550,000
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 6-23
（千円）

29年度
当初予算額

30年度
概算要求額

増△減額

合計

予算額

整備新幹線の整備を推進する

該当なし

政策名

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容


